1

ПРОЕКТ

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___»  ___________2018 года         г. Грозный                                           №____

Об утверждении муниципального краткосрочного Плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «городской округ «город Грозный», на 2017-2019 годы

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чеченской Республики от 02 сентября                  2013 года № 27-РЗ «О системе капитального ремонта общего                              имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории                              Чеченской Республики» Мэрия г. Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальный краткосрочный План реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «городской округ «город Грозный», на 2017-2019 годы,    согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра г. Грозного Садаеву М.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Столица плюс», подлежит размещению                     на официальном сайте Мэрии г. Грозного и распространяется                           на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Временно исполняющий
обязанности Мэра города Грозного				                    Я.С. Закриев